
 

U C H W A Ł A   nr   240/2012 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Motorowego 

z dnia 28 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie: powołania kadry narodowej w sporcie samochodowym na 2012 rok 

 

Na podstawie § 31 ust. 2 pkt.24 statutu Polskiego Związku Motorowego  Zarząd Główny uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się kadrę narodową w sporcie samochodowym na 2012 rok w następującym składzie: 

 

1 Baran Jarosław Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

2 Baran Maciej Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

3 Bełtowski Marcin Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

4 Baran Grzegorz Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

5 Bębenek Michał Automobilklub  Orski Sport samochodowy 

6 Bębenek Grzegorz Automobilklub  Orski Sport samochodowy 

7 Biliński Stefan Automobilklub  Wielkopolski Sport samochodowy 

8 Burkat Dariusz KS PROF. Sport samochodowy 

9 Byśkiniewicz Łukasz Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

10 Chmielewski Jan Automobilklub  Rzeszowski Sport samochodowy 

11 Chuchała Wojciech Automobilklub  Beskidzki Sport samochodowy 

12 Chwist Daniel KS PROF. Sport samochodowy 

13 Dachowski Grzegorz Automobilklub  Galicyjski Sport samochodowy 

14 Duda Grzegorz Automobilklub  Małopolski Sport samochodowy 

15 Dul Grzegorz Automobilklub  Mielecki Sport samochodowy 

16 Dymurski Daniel Automobilklub  Rallyland Sport samochodowy 

17 Dytko Paweł Automobilklub  Opolski Sport samochodowy 

18 Gagacki Marcin LKT Wyczół Gościeradz Sport samochodowy 

19 Gerber Jakub Automobilklub  Rallyland Sport samochodowy 

20 Giermaziak Jakub Automobilklub  Leszczyński Sport samochodowy 

21 Gładysz Adam Automobilklub  Kielecki Sport samochodowy 

22 Gładysz Marcin Automobilklub  Kielecki Sport samochodowy 

23 Gołebiowski Jerzy Automobilklub Małopolski Sport samochodowy 

24 Grajek Włodzimierz Automobilklub  Wielkopolski Sport samochodowy 

25 Gryc Tomasz Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

26 Grydziuszko Marcin Automobilklub  Gorzowski Sport samochodowy 

27 Grzyb Grzegorz Moto-Car 93 Sport samochodowy 

28 Handl Jacek Automobilklub Z. Kłodzkiej Sport samochodowy 

29 Heller Kamil Automobilklub  Cieszyński Sport samochodowy 

30 Hołowczyc Krzysztof Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

31 Hundla Robert Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

32 Kajetanowicz Kajetan  Automobilklub  Cieszyński Sport samochodowy 

33 Karaś Bartłomiej Automobilklub Orski Sport samochodowy 

34 Kluza Waldemar Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

35 Kornicki Szymon KKCiM Smok Sport samochodowy 

36 Kościuszko Michał KS PROF. Sport samochodowy 

37 Koczeski Wojciech Automobilklub Rzemieślnik Sport samochodowy 

38 Kubica Robert  Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

39 Kuchar Tomasz Automobilklub  Rallyland Sport samochodowy 

40 Kuśnierz Michał Automobilklub  Orski Sport samochodowy 

41 Kuzaj Leszek Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

42 Lampel-Czapka Karolina Agnieszka Automobilklub  Wielkopolski Sport samochodowy 

     



 

 

 

2 

43 Lewandowski Andrzej Automobilklub  Wielkopolski Sport samochodowy 

44 Lukas Robert Automobilklub  Kielecki Sport samochodowy 

45 Marton Rafał Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

46 Mazur Przemysław Moto-Car 93 Sport samochodowy 

47 Michałowski Aleksander  Automobilklub  Lubelski Sport samochodowy 

48 Miękoś Mariusz Automobilklub  Wielkopolski Sport samochodowy 

49 Mikołajczak Tomasz Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

50 Myszkowski Teodor Automobilklub  Wielkopolski Sport samochodowy 

51 Obrębowski Andrzej Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

52 Oleksowicz Maciej Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

53 Opioła Bartosz Automobilklub  Rzeszowski Sport samochodowy 

54   Papamichalis Andrzej Automobilklub Dolnośląski Sport samochodowy 

55 Pawlak Robert AMK Limanowa Sport samochodowy 

56 Piotrowski Ariel Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

57 Pleskot Ireneusz Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

58 Rozwadowski Sebastian Automobilklub  Warmiński Sport samochodowy 

59 Ruta Szymon Automobilklub  Radomski Sport samochodowy 

60 Rzeźnik Maciej Automobilklub  Rzeszowski Sport samochodowy 

61 Szepieniec Andrzej Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

62 Siatkowski Daniel Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

63 Skorupski Krzysztof Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

64 Sobecki Konrad Automobilklub  Rzeszowski Sport samochodowy 

65 Sołowow Michał Automobilklub  Kielecki Sport samochodowy 

66 Sowa  Michał Automobilklub  Lubelski Sport samochodowy 

67 Staniszewski Zbigniew Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

68 Stańco Maciej Automobilklub  Kielecki Sport samochodowy 

69 Starobrat Witold Automobilklub  Inowrocławski Sport samochodowy 

70 Stec Mariusz Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

71 Steinhof Maciej Automobilklub  Krakowski Sport samochodowy 

72 Szczepaniak Maciej Automobilklub  Wałbrzyski Sport samochodowy 

73 Tadla Konrad Automobilklub Wielkopolski Sport samochodowy 

74 Wicik Marcin Automobilklub  Bydgoski Sport samochodowy 

75 Wisławski Maciej Automobilklub  Polski Sport samochodowy 

76 Zawada Przemysław Moto-Car 93 Sport samochodowy 

77 Zawada Aleks Automobilklub  Radomski Sport samochodowy 

78 Zoll Łukasz Automobilklub  Rzemieślnik Sport samochodowy 

79 Żerebecki Tomasz Automobilklub Z. Kłodzkiej Sport samochodowy 

     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Za zgodność: 

 

        P r e z e s 

 

            Andrzej Witkowski 
Otrzymują: 

- Główna Komisja Sportu Samochodowego PZM 

- Zarządy Okręgowe PZM  

- Biura ZG PZM 



 

 

 

3 

 


